
Jak mohu přidat další odkazy do patičky?

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Pokud chcete, aby patička obsahovala více odkazů máte dvě možnosti, jak to udělat:

Duplikování sloupce odkazu:

1. Umístěte kurzor myši na sloupec, který chcete duplikovat.

2. V Úpravy sloupců klepněte na ikonu Duplikovat.

3. Kopie sloupce se zobrazí napravo od původního sloupce.

Duplikování individuálního odkazu:

1. Umístěte kurzor myši na odkaz, který chcete duplikovat.

2. V podokně úprav odkazu klepnutím na ikonu Duplikovat.

3. Nový odkaz se zobrazí pod původním odkazem.

4. Klepněte na ikonu ozubeného kolečka Upravit odkaz a přidejte cíl odkazu. Vyberte
stránku, blok nebo jinou adresu URL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

http://www.tcpdf.org

